
Sentido: Playa Malvín

45 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 111 de ómnibus
Playa Malvín Horario de ruta:

lunes 00:17 - 23:50

martes 00:17 - 23:50

miércoles 00:17 - 23:50

jueves 00:17 - 23:50

viernes 00:17 - 23:50

sábado 00:17 - 23:31

domingo 00:19 - 23:56

Información de la línea 111 de ómnibus
Dirección: Playa Malvín
Paradas: 45
Duración del viaje: 43 min
Resumen de la línea:

La línea 111 de ómnibus (Playa Malvín) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días laborables regulares son:
(1) a Playa Malvín: 00:17 - 23:50(2) a Tres Cruces: 09:09 - 23:39
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 111 de ómnibus más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 111 de ómnibus

Horario y mapa de la línea 111 de ómnibus

Playa Malvín Usa La App111

Av 18 De Julio Y Alejandro Beisso

Av 8 De Octubre - Pte Berro

Av 8 De Octubre - Av Dr Manuel Albo

Av 8 De Octubre - Joaquin Secco Illa

Av 8 De Octubre - Jaime Cibils

Av 8 De Octubre - Mariano Moreno

Av 8 De Octubre - Mariano Moreno

Av 8 De Octubre - Agustin Abreu

Av 8 De Octubre - Felipe Sanguinetti

Av 8 De Octubre - Pernas

Av 8 De Octubre - Gdor Viana

Av 8 De Octubre - Cipriano Miro

Av 8 De Octubre - Lindoro Forteza

Av 8 De Octubre - Dr Silvestre Perez

Av 8 De Octubre - Pascual Paladino

Av 8 De Octubre - Gral Jose Villagran

Av 8 De Octubre - Ramon Castriz

Av 8 De Octubre - Vera

Av 8 De Octubre - Habana

Av 8 De Octubre Y Gdor Vigodet

Intercambiador Belloni Andén 6
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Sentido: Tres Cruces

42 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 111 de ómnibus
Tres Cruces Horario de ruta:

lunes 09:09 - 23:39

martes 09:09 - 23:39

miércoles 09:09 - 23:39

jueves 09:09 - 23:39

viernes 09:09 - 23:39

sábado 04:44 - 23:41

domingo 04:44 - 23:43

Veracierto Y Andres Latorre

Veracierto Y Pedro Saenz De Zumaran

Veracierto - Calle 5

Veracierto Y Gral Timoteo Aparicio

Veracierto - Ing Agr Jose Otamendi

Veracierto Y Spencer

Veracierto Y Hernan Gomez

Veracierto - Nuñez De Arce

Veracierto Y Cno Carrasco

Veracierto - Felix De Medina

Felix De Medina - Hipolito Yrigoyen

Hipolito Yrigoyen Y Dr Carlos Salvagno Campos

Hipolito Yrigoyen Y Benonne Calcavecchia

Hipolito Yrigoyen - Ciudad De Azul

Igua

Hipolito Yrigoyen - Godoy

Hipolito Yrigoyen - Av Italia

Candelaria - Av Estanislao Lopez

Candelaria - Asamblea

Candelaria - Av Gral Rivera

Verdi - Velsen

Yaco - Almeria

Almeria - Hipolito Yrigoyen

Almeria Y Av 18 De Diciembre

Rbla O´Higgins Y Av 18 De Diciembre

Hipolito Yrigoyen - Almeria

Hipolito Yrigoyen Y Av Gral Rivera

Hipolito Yrigoyen - Av Estanislao Lopez

Hipolito Yrigoyen - Oviedo
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Información de la línea 111 de ómnibus
Dirección: Tres Cruces
Paradas: 42
Duración del viaje: 39 min
Resumen de la línea:

Mapa de 111 de ómnibus

Hipolito Yrigoyen Y Julio Sosa

Hipolito Yrigoyen - Godoy

Hipolito Yrigoyen - Igua

Hipolito Yrigoyen Y Ciudad De Azul

Hipolito Yrigoyen Y Luis Cluzeau Mortet

Hipolito Yrigoyen - Dr Salvagno Campos

Hipolito Yrigoyen Y Dr Meliton Romero

Hipolito Yrigoyen Y Cno Carrasco

Veracierto - Nuñez De Arce

Veracierto - Campoamor

Veracierto - Spencer

Veracierto - Ing Agr Jose Otamendi

Veracierto - Gral Timoteo Aparicio

Veracierto - Calle 5

Veracierto Y Puntas De Soto

Veracierto - Andres Latorre

Intercambiador Belloni Anden 3

Av 8 De Octubre - Gdor Vigodet

Av 8 De Octubre - Guemes

Av 8 De Octubre - Teofilo Collazo

Av 8 De Octubre - 20 De Febrero

Av 8 De Octubre - Gral Jose Villagran

Av 8 De Octubre - Pascual Paladino

Av 8 De Octubre - Dr Silvestre Perez

Av 8 De Octubre - Larravide

Av 8 De Octubre - Ing Jose Serrato

Av 8 De Octubre - Comercio

Av 8 De Octubre - Maria Stagnero De Munar

Av 8 De Octubre - Bv Jose Batlle Y Ordoñez

Av 8 De Octubre - Agustin Abreu

Av 8 De Octubre - Mariano Moreno

Av 8 De Octubre - Pedro Olmida

Av 8 De Octubre - Jaime Cibils
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Los horarios y mapas de la línea 111 de ómnibus están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Montevideo.

© 2024 Moovit - Todos los derechos reservados

Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

Av 8 De Octubre - Joaquin Secco Illa

Av 8 De Octubre - Av Dr Manuel Albo

Av 8 De Octubre - Pte Berro

Av 18 De Julio Y Alejandro Beisso
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